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									Den här sidan har korrekturlästs


Han tillfrågas också om han i sin tjänst vid  har kommit i kontakt med den , vilket han bestämt säger att han inte har gjort.

Han arbetar och har arbetat vid en sektion inom  som handhar transmission av teletrafiken mellan olika orter. 

I samband med sådant arbete och där man använder sig av olika mätinstrument så kan det vid något slumpmässigt tillfälle ha hänt att man kan komma in på ett samtal, men detta har man och inte han haft något som helst intresse av. 

Han betonar att det är slumpmässigt som han råkar komma in och att det är sådant som kan hända vilken abonnent som helst.

 UL  tillfrågas också huruvida han känner en person vid namn   och han uppger därvid att denne tidigare var medlem i Brunflo skytteförening, men att denne skulle ha flyttat till Örebro och  UL  vet i dag inte om han fortfarande är medlem i föreningen.

 var en svartkrutsskytt och möjligen, enligt  kunde han ägna sig något åt finpistol, men han är något osäker därom. 

Såsom  UL  uppfattade  så var han enbart svartkrutsskytt.

 hade inga som helst uppdrag i föreningen och han känner honom endast som medlem och då i sin roll som sekreterare.

 UL  hade inte något som helst privat umgänge med  och han har ingen uppfattning om den sistnämndes politiska uppfattning.

 UL  nämner i det sammanhanget att han inte kände  mer än han hade lärt känna eller har lärt känna undertecknad i samband med förhöret.

Beträffande , så uppger  UL  att han känner honom mycket väl och att denne har varit medlem i klubben sedan 1983/84 och att det var denne som initierade  UL  själv att bli medlem.

 är fortfarande aktiv i föreningen och en duktig skytt.  har tidigare ägnat sig åt Magnumskytte, således siluettskytte, men ägnar sig i dag inte någonting åt detta.

Han ägnar sig istället åt nationellt fältskytte för pistol, såväl fin- som grovpistol. Beträffande  så uppger  UL  att de två har umgåtts mycket inom skytte, men de har även hållit på med modellflyg, bilar, fiske m.m. och de har ofta åkt tillsammans när de har varit på olika tävlingar.
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